«Изьва»

сикт  овмöдчöминса

администрация

	[image: image1.png]

	Администрация

сельского  поселения

«Ижма»

Ш У ö М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 сентября 2011 года                                                                             № 40
Об утверждении перечня

муниципальных услуг,

предоставляемых администрацией

сельского поселения «Ижма»,

с элементами межведомственного

и межуровневого взаимодействия

В связи с вступлением в силу изменений, внесенных Федеральным законом от 01 июля 2011 года № 169-ФЗ Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

администрация сельского поселения «Ижма»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией сельского поселения «Ижма», с элементами межведомственного и межуровневого взаимодействия согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

Глава сельского поселения «Ижма»                                                    Ф.А. Попов

Приложение

 к постановлению администрации

сельского поселения «Ижма»

№ 40 от 30 сентября 2011  года
Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией сельского поселения «Ижма», с элементами межведомственного и межуровневого взаимодействия
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги

	1
	Выдача справок, копий, выписок и актов из похозяйственных книг по запросам физических и юридических лиц

	2
	Предоставление гражданам и юридическим лицам выписок из Реестра муниципальной собственности сельского поселения

	3
	Рассмотрение обращений граждан, поступивших в администрацию сельского поселения

	4
	Предоставление нуждающимся жилого помещения из муниципального жилищного фонда по договорам социального найма

	5
	Выдача справок о поясном (районном) коэффициенте

	6
	Выдача разрешения вступить в брак лицам, достигшим возраста 16 лет

	7
	Присвоение адреса объекту недвижимости

	8
	Оформление документов по обмену жилыми помещениями

	9
	Выдача разрешения на вывоз тела умершего